
FİYAT LİSTESİ
21 KASIM 2022

PİSTONLU KOMPRESÖRLER
                          &
            BASINÇLI YIKAMA MAKİNALARI



Motor
Gücü

Depo
Hacmi

lt

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

192
258

225
293

79x84x177
77x194x137

79x84x177
77x194x137

Model AdıSıra
No

Liste Fiyatı
Hava
Emiş
lt / dkkW / hp 

Voltaj / Faz
Silindir
Adedi

Palet Ölçüleri
En / Boy / Yükseklik

Brüt
Ağırlık

cm kg

21 KASIM 2022

MAKİNA

İMALATÇILARI

BİRLİĞİ

0,75/1
0,75/1
1,1/1,5
1,1/1,5
1,5/2
1,5/2
2,2/3
2,2/3
 3/4
4/5,5
4/5,5

5.5/7,5
7,5/10
7,5/10

1,5/2
1,5/2
4/5,5
4/5,5

 5,5/7,5
7,5/10
11/15

4/5,5
4/5,5

5,5/7,5
5,5/7,5

800 €
850 €

1.000 €
1.050 €
1.050 €
1.100 €
1.350 €
1.400 €
1.650 €
2.400 €
2.650 €
3.000 €
3.500 €
2.850 €

1.350 €
1.400 €
2.300 €
2.550 €
2.900 €
3.100 €
4.050 €

2.150 €
2.400 €

2.550 €
2.650 €

400 € 925 €
1.375 €

1.500 €
1.925 €

1000 lt 11 bar
1000 lt 16 bar

HAVA TANKLARI
TMP-53  900 lt/dk
TMP-100  1600 lt/dk

HAVA KURUTUCULARI

8 BAR

8 BAR

12 BAR

12 BAR

AYDIN TRAFO MAKİNA SANAYİ ve TİCARET A.Ş.
Kemalpaşa OSB 500 Sk.Dış Kapı No:305 İç Kapı No:1-2-3 Kemalpaşa/İZMİR
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*
*
*

**
**

*
*
*

**
**

*
*

*
*

11-50
11-50 M
21-100
21-100 M
21-130
21-130 M
21-220
21-220 M
21-300/4
21-300/5,5
21-530/5,5
21-530/7,5
21-530/10
21-1000/10 Ş

60
63
80
80
94
94

130
134
175
190
260
267
384
247

50x88x83
50x88x83

60x115x100
60x115x100
60x130x91
60x130x91
62x150x100
62x150x100
65x170x120
65x170x120
77x192x134
77x192x134
77x192x138
70x132x88

1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

2
2
2
2
2
2
2

1
1

2
2

400V/3Ph
230V/1Ph
400V/3Ph
230V/1Ph
400V/3Ph
230V/1Ph
400V/3Ph
230V/1Ph
400V/3Ph
400V/3Ph
400V/3Ph
400V/3Ph
400V/3Ph
400V/3Ph

110
110
210
210
275
260
400
380
500
780
780
920

1370
1370

50
50

100
100
130
130
200
200
300
300
530
530
530

-

200
200
300
530
530
530

-

300
530

300
530

200
200
630
630
800

1225
1730

760
760

400V/3Ph
230V/1Ph
400V/3Ph
400V/3Ph
400V/3Ph
400V/3Ph
400V/3Ph

400V/3Ph
400V/3Ph

760
760

400V/3Ph
400V/3Ph

PİSTONLU KOMPRESÖRLER FİYAT LİSTESİ

TEK KADEMELİ PİSTONLU KOMPRESÖRLER 

TEK KADEMELİ PİSTONLU KOMPRESÖRLER 

ÇİFT KADEMELİ PİSTONLU KOMPRESÖRLER 

ÇİFT KADEMELİ PİSTONLU KOMPRESÖRLER 

ELEKTRİK KUMANDA PANOLARI

AKUPLE PİSTONLU KOMPRESÖRLER 

15
16
17
18
19
20
21

22
23

24
25

26 28
29

30
31

22-220
22-220 M
22-300/5,5
22-530/5,5
22-530/7,5
22-530/10
22-1000/15 Ş

11-300/5,5 A D
11-530/5,5 A

22-300/7,5 A D
22-530/7,5 A

7,5 kW / 10 hp
400 €27 11 kW / 15 hp

129
130
195
303
307
350
290

60x150x100
60x150x100
65x170x120
77x192x134
77x192x134
77x192x138
70x132x88

(*) Kompresörlerde motor korumalı basınç şalteri fiyata dahildir.(**) Kompresörlerde yıldız üçgen kumanda panosu fiyatlara dahil değildir.
• Fiyatlarımıza nakliye ve KDV dahil değildir. • KDV oranı %18 dir. • Tüm ekipmanların teslim yeri İzmir'dir.
• Döviz kuru T.C.M.B efektif satış kuru üzerinden hesaplanmaktadır. • Ödemesi yapılmamış ürünlerin fiyat garantisi bulunmamaktadır.
• Firmamız ISO9001-2015 KaliteYönetim Belgesi'ne sahiptir • Ürünlerimiz CE kalite belgesine sahiptir. • Ürünlerimiz 2 yıl garanti kapsamındadır.
• Aydın Trafo Mak. San. Tic. A.Ş. fiyat listelerini ve teknik özelliklerini önceden haber vermeksizin değiştirme hakkını saklı tutar.
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Model Adı
Sıra
No

10 KASIM 2022

12 BAR

12 BAR
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1

2

MOBİL PİSTONLU KOMPRESÖRLER FİYAT LİSTESİ 21 KASIM 2022

200

300

Motor
Gücü
kW hp

Depo

lt

BENZİN YAKITLI ÇİFT KADEMELİ MOBİL PİSTONLU KOMPRESÖRLER 

Liste Fiyatı

ALTERNATÖRLÜ BENZİN YAKITLI ÇİFT KADEMELİ MOBİL PİSTONLU KOMPRESÖRLER

Hava
Emiş
lt/dk

İpli-Marşlı Silindir
Adedi

Not:Marşlı modellerimizde otomatik start-stop farkı 250 € +KDV' dir.

Motor Markası

22-220 BS 

22-220 H

22-300 BS

22-300 H

Briggs & Stratton

Honda

Briggs & Stratton

Honda

2

2

200

630

İpli

İpli-Marşlı

5,5

4

13

13

Önemli Not: Benzin motorlu kompresörlerde, motor garantisi ithalatçısı tarafından verilmekte ve sadece servis
noktalarında servis hizmeti sunmaktadır.

• Fiyatlarımıza nakliye ve KDV dahil değildir. • KDV oranı %18 dir. • Tüm ekipmanların teslim yeri İzmir'dir.
• Döviz kuru T.C.M.B efektif satış kuru üzerinden hesaplanmaktadır. • Ödemesi yapılmamış ürünlerin fiyat garantisi bulunmamaktadır.
• Firmamız ISO9001-2015 KaliteYönetim Belgesi'ne sahiptir • Ürünlerimiz CE kalite belgesine sahiptir. • Ürünlerimiz 2 yıl garanti kapsamındadır.
• Aydın Trafo Mak. San. Tic. A.Ş. fiyat listelerini ve teknik özelliklerini önceden haber vermeksizin değiştirme hakkını saklı tutar.

1.800 €

2.400 €

3.000 €

4.150 €

MAKİNA

İMALATÇILARI

BİRLİĞİ

2

Model Adı
Sıra
No

3 300

Motor
Gücü
kW hp

Depo

lt
Liste Fiyatı

Hava
Emiş
lt/dk

İpli-Marşlı

İpli-Marşlı

Silindir
AdediMotor Markası

Briggs & Stratton

Honda
26305.350 €

6.550 €

22-300 ALT BS

22-300 ALT H

14

13
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Model Adı
Sıra
No Liste Fiyatı

Basınç
bar

Debi
lt / dk

Hortum
Uzunluğu

m

Motor Gücü
kW / hp

1

2

3

4

5

6

7

8

AT SK-150 / 4 M

AT SK-200 / 7,5

AT SK-200 / 10

AT SK-250 / 7,5

AT SC-150 / 4 M *

AT SC-200 / 7,5 *

AT SC-250 / 7,5 *

AT SE-180 / 5,5 **

9

10

11

12

13

14

15

AT SJ-350 / 20

AT SJ-450 / 20

AT SJ-500 / 25

AT SJ-500 / 50

AT SJ-600 / 50

AT SY-150 / 3

AT SY-200 / 4

12

15

15

12

10

10

15

10

150

200

200

250

150

200

250

180

3 / 4

5,5 / 7,5

5,5 / 7,5

   4 / 5,5

12

15

21

15

10

10

10

15

3 / 4

5,5 / 7,5

7.5 / 10 

5,5 / 7,5

21

18

18

38

30

10

11

20

20

20

20

20

10

10

350

450

500

500

600

150

200

15 / 20

15 / 20

18,5 / 25   

37 / 50

 37 / 50

2,2 / 3  

3 / 4

Total Stop Fiyat Farkı 125 €'dir.

21 KASIM 2022BASINÇLI YIKAMA MAKİNALARI FİYAT LİSTESİ

AT SK SOĞUK BASINÇLI YIKAMA MAKİNALARI 

AT SC SICAK - SOĞUK BASINÇLI YIKAMA MAKİNALARI 

ÖZEL AMAÇLI PROFESYONEL BASINÇLI YIKAMA MAKİNALARI 

• Fiyatlarımıza nakliye ve KDV dahil değildir. • KDV oranı %18 dir. • Tüm ekipmanların teslim yeri İzmir'dir.
• Döviz kuru T.C.M.B efektif satış kuru üzerinden hesaplanmaktadır. • Ödemesi yapılmamış ürünlerin fiyat garantisi bulunmamaktadır.
• Firmamız ISO9001-2015 KaliteYönetim Belgesi'ne sahiptir • Ürünlerimiz CE kalite belgesine sahiptir. • Ürünlerimiz 2 yıl garanti kapsamındadır.
• Aydın Trafo Mak. San. Tic. A.Ş. fiyat listelerini ve teknik özelliklerini önceden haber vermeksizin değiştirme hakkını saklı tutar.

2.050 €

2.350 €

2.450 €

2.700 €

2.850 €

3.050 €

3.150 €

3.350 €

5.850 €

7.050 €

8.600 €

18.750 €

18.750 €

1.700 €

1.700 €

MAKİNA

İMALATÇILARI

BİRLİĞİ

3

(*) İşaretli modellerin yakıt kaynağı motorindir (dizel).
(**) İşaretli modelin enerji kaynağı elektriktir

Model Adı
Sıra
No Liste Fiyatı

Basınç
bar

Debi
lt / dk

Hortum
Uzunluğu

m

Motor Gücü
kW / hp

Model Adı
Sıra
No Liste Fiyatı

Basınç
bar

Debi
lt / dk

Hortum
Uzunluğu

m

Motor Gücü
kW / hp


